1

股票代码：600590          股票简称：泰豪科技           编号：临 2016-061

债券代码:136332          债券简称:16泰豪 01

债券代码:136602          债券简称:16泰豪 02

泰豪科技股份有限公司关于

股东持有股份变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

●本次权益变动后，泰豪集团有限公司（以下简称“泰豪集团”）持有公司

股份 98,899,440股，占公司总股本的 14.83%，泰豪集团及其一致行动人黄代放

先生和黄小放先生合计持有公司股份 101,249,208股，占公司总股本的 15.18%，

泰豪集团及其一致行动人成为公司第二大股东。

一、本次权益变动基本情况

2016年 11月 7 日，公司接到股东泰豪集团通知，泰豪集团同日通过上海证

券交易所大宗交易系统减持持有的公司无限售条件流通股 2,000,000 股，占公司

总股本的 0.30%，减持价格为 17.7元/股。

本次股份减持前,泰豪集团持有公司股份 100,899,440 股,占公司总股本的

15.13%；本次股份减持后，泰豪集团持有公司股份 98,899,440 股，占公司总股

本的 14.83%。截至本公告日，泰豪集团一致行动人黄代放先生和黄小放先生分

别持有公司股份 2,019,768股和 330,000股，分别占公司总股本的 0.30%和 0.05%，

泰豪集团及其一致行动人合计持有公司股份 101,249,208 股，占公司总股本

15.18%。

二、其他说明

本次权益变动后，泰豪集团持有公司股份 98,899,440 股，占公司总股本的

2

14.83%，泰豪集团及其一致行动人黄代放先生和黄小放先生合计持有公司股份

101,249,208股，占公司总股本的 15.18%。

本次权益变动导致公司第一大股东发生变化，公司股东同方股份有限公司持

有公司股份 102,512,345 股，占公司总股本 15.37%，成为公司第一大股东，泰

豪集团及其一致行动人成为公司第二大股东。

目前公司生产经营正常，本次权益变动不会对公司生产经营情况产生影响。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

董 事 会

2016年 11月 9日